3. Cf. «upra, la note de la pièce 1084, 
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Iriarchis dedimus in mandatis ut , dictam sententiam 
aggravantes: facerenl ipsam usque ad satisfactionem 
condignam inviolabiliter observari ; litteris nostris ad
jeclo ul le deberént absolvere, si super hiis prò quibus 
eadem sententia lata eral, preslares de stando manda
tis Ecclesie idoneam cautionem, et, si ambo hiis exe
quendis interesse non possent, alter eorum nichilomi
nus exequi procurarci, Compositione itaque, sicul 
nobis innotuit, inter te ac eosdem fralres amicabiliter 
inila, el plenarie de oranibus satisfacto, cura absolutio-
nis beneficiura humiliter implorasses, ad quod certus 
dies apud Tripolira extitit constilutus. demum .. abbas 
Templi dominici, illuc a prefalo Jerosolimitano trans-
raissus, cura raeraoratus Antioclienus nec venerit nec 
per se aliquera destinarit, per quinque dies et amplius 
cxpectatus, libi beneficium absolutionis impendii, cum 
omni huniilitate ac raulta instantia id petenti. Nos ergo, 
salutera tuam temporalem et eternara sinceris affecli
bus cupienles, corapositionem eandem, sicut sine pra
vitate provide facta est, ac ab utraque parte sponte 
recepla et hactenus pacifico observata, auctorilate apos
lolica confirmamus et presentis scripti patrocinio com
munimus —. Dat. Laierani, IIII idus aprilis, anno sep
limo. » 

1 » « 4 Lalran, 12 avril 1233. 

Episcojio Brixiensi et fralri S., priori provinciali Lombar
diae, ordinis Praedicatorum, mandat qualenus in raonasleriura 
Sancii Alexandri, Parmensis dioecesis, ad Romanara Eccle
siam nullo medio pertinens, propter maliliam habitantium in 
eodem in spirilualibus el temporalibus adeo graviter collapsum, 
quod nulla spes erat de celerò ut reformari in ordine suo 
posset, prout visilatorum litterae papae exhibitae continebant, 
monialibus ibidem degentibus in aliis locis sui ordinis collo
catis, fratres de Campaniola inducant. — (REO. 17, f. 7 vo; 
ann. VII, e. 29.) 

ti .. episcopo Brixiensi et fratri S., priori provinciali 
Lombardie, ordinis Predicatorum. Ad audientiam nos
tram—. Dat. Laterani, II idus aprilis, ponlificalus 
nostri anno septimo. « 

1SSSS Latran, 8 avril 1233. 

Recloribus Urbis nuntiat se quasdam fraternitates, quas 
laici quidam de Urbe, sine apostolica licentia adinvenerant, — 
qui laici, facientes sollemnitates circa corpora defunclorum, 
crealis sibi thesaurariis nec non recloribus propriis, convìvia 

GRÉGOIRE IX. 696 

certis temporibus celebrabant, in derogationem fraternitatis cle
ricorum Urbis a longis temporibus approbalae, — etsi nobilis 
vir Pandfulfus?] de Subura et alii cives Romani multa prò 
jaradictis fraternilatibus observandis proposuerant, coramisso 
hoc negotio priraicerio Urbis et collegis suis, finaliter irri
tasse el praecepisse deinceps aliqualenus non servari. — 
(REO. 17, f. 7 vo; ann. VH, e. 30; — RODENBERO 522.)